
MUNICIPALIDAD DE LA 

… 
z &.' L'*—º—¡' i 

"LATA 
PERIOD 

. 00000649 - 
LA PLATA,_.£B 3 FEB¡ 2m3 FOLIO 

VISTO la necesidad de reforzar temporalmente la dotación de 

personal de esta Admini 

se hace necesario celebr 

en el presente y esta Ad 

ración, y tomando como base los lineamientos de la Ley 14.656, 

r la pertinente contratación entre los agentes que se mencionan 

ministración Municipal para desarrollar tareas en las Colonias de 

Vacaciones (período estival), en ia dependencia que se detalla, durante el período indicado 

en el Anexo | y II del pre 

CONSIDERANDO: — 

Que, 
concordantes de la Leyí 

14.656; procede dictar é|| 

Pof!e 
i 
;V 

ente; y 

en uso de las facultades emanadas de los artículos 108 y 
r 

N Drgánica Municipal y con los alcances del artículo 70 de la ley 

pertinente acto administrativo; 

lo; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19: Design: 
salariál, tareas, direcció 

agente en particular, al 

parte del presente decretb. 

ARTÍCULO 29: Los agém 

concepto, remunerativo 

practicarse los descuenta 
| 

leyes 9.650 y 6.982.- 

r a partir de la fecha indicada y por el término fijado, nivel 

régimen horario y condiciones que se convengan con cada 

rsonal que se consigna en el Anexos | y IL, que pasan a formar 

es designados no podrán percibir suma alguna cualquiera sea el 

) no, a excepción de la fijada en el presente decreto, debiendo 

5 previsionales correspondientes, conforme lo establecido en las 

ARTÍCULO 30: El depá amento Ejecutivo queda expresamente facultado pará dejar sin 

efecto esta designación, ya sea por incumplimiento de las obligaciones que le incumben a 

los agentes o cuando laf necesidades de servicio lo requieran a criterio del mismo, sin 

requerirse consentimien previo y sin que generen favor de los agentes derecho o 

indemnización de ninguna especie y por ningún concepto.- 

0498 

GISTRO DEDMECRETOS



ARTÍCULO 49: Proceder a imputar el gasto en la partida presupuestaria 

correspondiente.- 

ARTÍCUL. 9: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

A 
E 

Dr. JUJO CÉSAR GARRO 
| Intercan 

| 
N 

Fiata



MUNICIPALIDAD DE. LA PLATA 

| Anexo I 
| 

| 

| 
Alta a partir del q&/01/2023 al 10/02/2023. COLONIA DE-LA DIRECCION DE 

| 

| DISCAPACIDAD 

| 

| 
APELLIDOS Y N:MBRES DNI TAREA MENTO SRUTO 

KALTENBACH FRANCO NAHPEL 40998522 |COORDINADOR| — $440.000,00 

| GENERAL 

RISUEÑO ROMINA MERCEDES 30551700 PROFESOR $ 350.000,00 

LEVERATTO TAMARA PIA 33453146 PROFESOR $ 350.000,00 

CURUCHET MARTA SUSANA 13909436 PROFESOR $ 350.000,00 

VERON MARIA SOL x 39625072 PROFESOR $ 350.000,00 

QUARANTA DIEGO ATILIO 22956501 | GUARDAVIDAS | - $170.000,00 

GALVAN RODRIGO JAVIER! 39831327 -| GUARDAVIDAS | -$ 175.000,00 

DE AGOSTINO PAMELA ROYANA 35179895 AUXILIAR $ 260.000,00 

| PEDAGOGICO 
LOBOS NOELIA ELIZABETH 33192770 AUXILIAR $ 260.000,00 

| | PEDAGOGICO _ 
MAURIN CAMILO 38865375 * | — AUXILIAR $ 162.000,00 

ORTIZ FACUNDO | 29764027 AUXILIAR $ 220.000,00 

BENETTI NATHALIA | 29170527 AYUDANTE $ 130.000,00 

ZANETTA URIEL | 41566124 AUXILIAR $ 220.000,00 

ROMITI CECILIA ANDREA | 29485570 AUXILIAR $ 220.000,00 

SALVATORE LEONARDO GA$TON 31940680 AUXILIAR $ 220.000,00 

ROMERO MARIA EUGENIA 26250757 AUXILIAR $ 220.000,00 

BORRELL JAQUELINE GISELF 34532279 AUXILIAR $ 220.000,00 

(GONZALEZ BARTIS JUAN IGNACIO 39801563 AUXILIAR $ 162.000,00 

0496 



i 

— 
[ 

7 

- 

1 

_ n A 

u r _. 
= 

e ñ - ; ! 
" — ' | 

' 

" = * a E , . 

N E N 
N " 
E .. ! _ 

" - 
Ea 

L _ U - 

a ' 
s a - E 

U E - 

o 
" r 

[ N ld ! _ 

L u ' 

: - . 
E _ ; 

" . ; 

.. » U N 
E 

! " . 
º U . k s 

q



| 

MUNICIPALIDAD DE: LN PLATA REGISTRO DW 
| PERLE 023 
| y 

FOLIO 00000651 

Alta a-partir del 09/01/? . J 
| Anexo II 1 

23 al 10/02/2023. COLONIA DE VACACIONES DE LA TERCERA 

¿ EDAD 

| 

MICCIO YASMIN GABRIELA 41927313 |COORDINADOR| — $440.000,00 

f GENERAL 
EQUISITO JORGE ADRIAN 29005818 |PLANIFICACION| — $220.000,00 

ROMERO AGUSTINA BELEN 41883996 AUXILIAR $ 220.000,00 — | 

ROSANO ROSANA YESICA | 32147467 AUXILIAR $ 220.000,00 

SALINAS JUAN IGNACIO — 44110152 AUXILIAR $ 220.000,00 

MARTIN MACARENA SOLEDAD 33334665 AYUDANTE $ 130.000,00 

ROMERO VALENTIN EZEQUIEL 44044948 AYUDANTE $ 130.000,00 

MANGE EDUARDO ESTEBAN 29549660 | GUARDAVIDAS | — $350.000,00 

DONA LUIS FACUNDO — 31229894 | GUARDAVIDAS| — $350.000,00 

GARCIA MARIANO ALFREDO 18049061 | GUARDAVIDAS | — $ 350.000,00 

ESPIÑOZA NIMA WILMER 1 18755390 PROFESOR $ 110.000,00 

04 96




